
Biudžetinė įstaiga, V. Kudirkos g. 5, 60150 Raseiniai, tel. (8 428)  79 555,

el. p. savivaldybe@raseiniai.lt.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288740810.

Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo informacinės sistemos elektroninio 

pristatymo dėžutė – 288740810.

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

UAB „Raseinių komunalinės paslaugos“

Žemaičių g. 10,

LT-60119 Raseiniai

info@rkp.lt

  Nr.

DĖL  PROJEKTO METU SUKURTO TURTO PERĖMIMO

Raseinių rajono savivaldybės administracija vykdo projektą „Komunalinių atliekų tvarkymo

infrastruktūros atnaujinimas ir plėtra Raseinių rajono savivaldybėje“. Projekto vykdymo metu buvo

sukurtas turtas, t. y. įsigyti konteineriai: plastikiniai buitinių atliekų konteineriai (mišrioms

komunalinėms atliekoms – 123 vnt.; biologiškai skaidžių (žaliųjų) atliekų konteineriai – 161 vnt.;

varpo formos konteineriai – 510 vnt. (507 vnt. – konteinerių aikštelėms, 3 vnt. – didelių gabaritų

atliekų surinkimo aikštelei).

Minėtas turtas eksploatuojamas vadovaujantis Raseinių rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2019 m. liepos 18 d. įsakymu Nr. A1-704 „Dėl Raseinių rajono savivaldybės seniūnijose

esamų ir planuojamų atliekų surinkimo konteinerių aikštelių išdėstymo schemos ir vietų sąrašo

patvirtinimo“ patvirtintose konteinerių aikštelių vietose.

Administracija prašo UAB „Raseinių komunalinės paslaugos“ perimti projekto vykdymo

metu sukurtą ir Raseinių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį, Raseinių rajono

savivaldybės administracijos patikėjimo teise valdomą turtą:

 plastikinius buitinių atliekų konteinerius (mišrioms komunalinėms atliekoms – 123 vnt.;

 biologiškai skaidžių (žaliųjų) atliekų konteinerius – 161 vnt.;

 varpo formos konteinerius (antrinėms žaliavoms) – 507 vnt.

Turtas bus perduodamas Raseinių rajono savivaldybės tarybos sprendimu. Raseinių rajono

savivaldybės tarybai pritarus, su UAB „Raseinių komunalinės paslaugos“ bus pasirašoma turto

patikėjimo sutartis. Toks turto perdavimas reikalingas Savivaldybės savarankiškajai funkcijai

įgyvendinti (komunalinių atliekų tvarkymo sistemų diegimo, antrinių žaliavų surinkimo ir perdirbimo

organizavimo, sąvartyno įrengimo ir eksploatavimo funkcijai).

Administracija prašo UAB „Raseinių komunalinės paslaugos“ parengti ir pateikti sutikimą

dėl perduodamo turto perėmimo.

Administracijos direktorius Edmundas Jonyla

Aleksandra Liutko, tel. (8 428) 55 918, mob. (8 626) 92 853 el. p. aleksandra.liutko@raseiniai.lt

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:info@rkp.lt
mailto:aleksandra.liutko@raseiniai.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Raseinių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl  projekto metu sukurto turto perėmimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-05-12 Nr. (5.20 E) R5-2352

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edmundas Jonyla Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-05-12 14:42

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-05-13 01:03

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2020-05-08 11:38 - 2023-05-08 11:38

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Raimonda Petraitienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-05-12 15:15

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-05-12 15:15

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-18 20:46 - 2021-07-17 20:46

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210511.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-05-14)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-05-14 nuorašą suformavo Aleksandra Liutko

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




